
INSS R$ IRRF R$
Outros 

Descontos

0,00 0,00 11/02/2019 0,00 642,34 3.485,49 0,00

0,00 0,00 18/07/2018 0,00 642,34 3.839,65 0,00

0,00 0,00 23/04/2019 0,00 642,34 3.537,63 0,00

0,00 0,00 23/01/2019 0,00 642,34 3.537,63 0,00

2.569,36 14.400,40 0,00

Nome

JAYME DOS SANTOS FILHO

FERNANDO LANDA SOBRAL

MAURO CESAR BOSIO DOS REIS

HELAINE REZIO DA SILVA ALVES

Total Geral:

16.667,75

16.667,75

Responsável Legal:

XI - Folha de Pagamento de Dirigentes

Cargo

DIRETORA(A) TÉCNICO

DIRETOR(A) PRESIDENTE

DIRETOR(A) EXECUTIVO

DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO(A) FINANCEIRO(A)

67.769,25

13° Salário
Abono 

Férias

0,00

0,00

0,00

0,00

Salário 

Bruto

16.667,75

17.766,00

Gratific.
Data

Admissão

Data

Rescisão

Valor

Rescisão

0,00

0,00

0,00

0,00

Horas 

Extras

Descontos

Salário 

Líquido

12.539,92

13.284,01

12.487,78

12.487,78

50.799,49

Encargos

FGTS R$

1.333,42

1.421,28

1.333,42

1.333,42

5.421,54

3.553,20

3.333,55

3.333,55

13.553,85

PIS R$

166,68

177,66

166,68

166,68

677,70

INSS R$

3.333,55


