XI - Folha de Pagamento de Dirigentes

EXECUTORA CONTRATO: CENTRO DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO - CENTEDUC

UNIDADE CONTRATANTE: CENTEDUC ENDEREÇO: RUA 101

CNPJ: 22579469000240

PERÍODO: 01/10/2019 até 31/10/2019

Nome	Cargo	Salário Bruto	13° Salário	Abono Férias	Gratific.	Data Admissão	Data Rescisão	Valor Rescisão	Horas Extras	Descontos				Encargos		
										INSS R\$	IRRF R\$	Outros Descontos	Salário Líquido	FGTS R\$	PIS R\$	INSS R\$
JAYME DOS SANTOS FILHO	DIRETORA(A) TÉCNICO	16.667,75	0,00	0,00	0,00	11/02/2019		0,00	0,00	642,34	3.485,49	0,00	12.539,92	1.333,42	166,68	3.333,55
FERNANDO LANDA SOBRAL	DIRETOR(A) PRESIDEN	17.766,00	0,00	0,00	0,00	18/07/2018		0,00	0,00	642,34	3.839,65	0,00	13.284,01	1.421,28	177,66	3.553,20
MAURO CESAR BOSIO DOS REIS	DIRETOR(A) EXECUTIV	16.667,75	0,00	0,00	0,00	23/04/2019		0,00	0,00	642,34	3.537,63	0,00	12.487,78	1.333,42	166,68	3.333,55
HELAINE REZIO DA SILVA ALVES	DIRETOR(A) ADMINIST	16.667,75	0,00	0,00	0,00	23/01/2019		0,00	0,00	642,34	3.537,63	0,00	12.487,78	1.333,42	166,68	3.333,55
Total Geral:		67.769,25								2.569,36	14.400,40	0,00	50.799,49	5.421,54	677,70	13.553,85

Responsável Legal: